
СОГЛАШЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

г. Балашиха от 09 апреля 2015 гсфа

Администрация городского округа Балашиха, именуемая в дальнейшем Арендодатель, в 
лице начальника Управления имущественных отношений администрации городского округа 
Балашиха Губанова Юрия Михайловича, действующего на основании распоряжения 
администрации городского округа Балашиха от 23.06.2014 № 127/2-РА, и ООО «ФЛИНКБАУ», 
именуемое в дальнейшем Арендатор, в лице генерального директора Трофимова Сергея 
Викторовича, действующего на основании Устава, заключили настоящее Соглашение (далее - 
Соглашение) о нижеследующем:

1. Арендодатель, по взаимному соглашению с Арендатором, на основании 
постановления администрации городского округа Балашиха от 09.04.2015 № 122/5-ПА 
«О продлении срока аренды земельного участка ООО «ФЛИНКБАУ», действие договора аренды 
земельного участка № 1294 от 01.12.2010, расположенного по адресу: Московская область, 
г. Балашиха, мкр. 28, площадью 0,4874 га, кадастровый номер 50:15:010602:64, входящего в состав 
земель населенных пунктов, предоставленного для строительства многоярусной парковки, 
продляется сроком на 1 (один) год 11 (одиннадцать) месяцев.

2. Настоящим Соглашением продлевается срок действия договора аренды земельного 
участка № 1294 от 01.12.2010 в полном объеме со всеми ранее установленными условиями, 
правами и обязанностями.

3. Настоящее Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую 
юридическую силу: один хранится у Арендатора, второй - в Управлении имущественных 
отношений администрации городского округа Балашиха, третий - в Федеральной службе 
государственной регистрации, кадастра и картографии.

Приложение:

1. Копия постановления администрации городского округа Балашиха.

Местонахождения, банковские реквизиты 
и подписи сторон

Администрация городского округа Балашиха
Местонахождение: 143900, г. Балашиха, пр. Ленина, д. 11
ИНН 5001001060, внесенное Инспекцией Федеральной налоговой службы по г. Балашихе 
Московской области в Единый государственный реестр юридических лиц за основным

серия 50 №009011291).
Начальник Управления 
имущественных отношений 
администрации городского округа Балаших

государственным регистрационным номером ((

ООО «ФЛИНКБАУ»
ИНН 7718635680, КПП 770501001 
ОГРН 5077746439580
Место нахождения: 115184, г. Москва, Б. Овчинниковский переулок, д. 26, стр. 5
Тел.(495)959-58-10, 959-49-98
Генеральный директор 
ООО «ФЛИНКБАУ»

Согласовано

Начальник правового управления 
администрации городского округа Балашиха

Полянская И.С. 
8(495)521-60-34



Управление Федеральной службы 
| государственной регистрации, кадастра и картографии 

по Московской области
Номер регистрационного округа ______ Ш Ш --------  , .................... ■

Произведена государственная регистрация £ Д Щ ) 1 о

Дата регис| 
Номер реп!

Регистратор »

n m m im fm ij

п тм»т
"V Ч V . чЛ*.О Ч-Т' . ч , ч  .  .' v. i  • •>*»§& ■ о1*ь

•:-Л W w  *io . s • .



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М. CW. M / f  № M Jl/S'/?#

О продлении срока аренды земельного 
участка ООО «ФЛИНКБАУ»

В соответствии со статьями 22, 39.6, 39.8 Земельного кодекса Российской Федера
ции, на основании обращения ООО «ФЛИНКБАУ», согласно решению Межведомствен
ной комиссии по вопросам земельно-имущественных отношений в Московской области, 
протокол от 25.12.2014

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Продлить срок аренды земельного участка, предоставленного ООО «ФЛИНК
БАУ», площадью 0,4874 га с кадастровым номером 50:15:010602:64, расположенного по 
адресу: Московская область, г. Балашиха, мкр. 28, категория земель «земли населенных 
пунктов», вид разрешенного использования «для строительства многоярусной парковки», 
сроком на 1 год 11 месяцев.

2. Поручить Управлению имущественных отношений администрации городского 
округа Балашиха оформить соглашение о продлении срока действия договора аренды зе
мельного участка от 01.12.2010 № 1294.

3. Рекомендовать ООО «ФЛИНКБАУ» зарегистрировать в Федеральной службе го
сударственной регистрации, кадастра и картографии соглашение о продлении срока дей
ствия договора аренды земельного участка от 01.12.2010 № 1294.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя администрации городского округа Балашиха Скорохода Н.А.

Исполняющий обязанности
руководителя администрации
городского округа Балашиха

Губанов Ю.М.
Р/р: дело-2, правовое управление, Управление имущественных отношений, управление строительного комплекса, 
Росреестр, ООО «ФЛИНКБАУ»

/ 32//7



Прошнуровано, 
ровано и скр 

тью (
листа (

ОКРУГД


